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JAN / FEB 2020

Dag Hovedret Biret

Torsdag 16/1 Tartelet med fiskeboller i asparges sauce Hyldebærsuppe med tvebakker

Fredag 17/1 Biksemad med sauce bearnaise og rødbeder Dagens kage

Lørdag 18/1 Svinekotelet med paprika sauce og ris salat Blommegrød med mælk

Søndag 19/1 Braiseret svineskank med kartofler og sky sauce Frugtsalat med chokolade i flødeskum 

Mandag 20/1 Skinkegryde med ris og grønne bønner Hvidkålsuppe med brød

Tirsdag 21/1 Dampet torskefisk m/gudhjemma døppa, grønsager og kartofler Tærte med kylling og bacon

Onsdag 22/1 Græsk farsbrød med kryddersauce, hvide kartofler og rosenkål Sagovælling med sukker/kanel 

Torsdag 23/1 Svensk pølseret. Hertil majsblanding. Æblegrød med mælk

Fredag 24/1 Paneret flæsk med hvide kartofler, persille sauce og karotter Gulerodskage med ostecreme

Lørdag 25/1 Chili con carne med ris og kartofler Skovbund

Søndag 26/1 Kyllingebryst i champignonsauce m/grønsager og kartofler Pandekager med jordbærmarmelade 

Mandag 27/1 Bøf Lindstrøm med kartofler, grøntsager og skysauce Frugtsuppe med Corn Flakes

Tirsdag 28/1 Amagergryde med hvide kartofler Øllebrød med flødeskum

Onsdag 29/1 Gule ærter m. flæsk, medisterpølse, kartofler, sennep, rødbeder Chokolademuffins

Torsdag 30/1 Lammefrikadeller med stegte kartofler og kryddersauce Skovbærgrød med mælk 

Fredag 31/1 Stegt rødspætte med rejer, kartofler, grøntsager og hollandaise Risengrød med kanel/sukker

Lørdag 1/2 Krebinet med kartofler og stuvet hvidkål Æbleskiver med marmelade

Søndag 2/2 Oksesteg m/skysauce, grønne bønner, tyttebær og kartofler Fromage med flødeskum

Mandag 3/2 Tartelet med høns i asparges. Hertil kartofler. Blomkålssuppe med brød

Tirsdag 4/2 Kødboller i selleri stuvning med kartofler Bl. frugt m/flødeskum og chokodrys

Onsdag 5/2 Stegt fisk m/remoulade sauce og kartofler Jordbærgrød med mælk

Torsdag 6/2 Forloren And med kartofler, rødkål og brun sauce Solbær moussè med flødeskum

Fredag 7/2 Skipperlabscovs med persille. Hertil rødbeder Lagkage 

Lørdag 8/2 Kylling i sur-sød sauce med kartofler og blomkål Kakao budding med flødeskum 

Søndag 9/2 Glaseret skinke med flødekartofler og grøntsager Rabarbertrifli med flødeskum 

Mandag 10/2 Dampet Laks med persille kartofler, grøntsager og hollandaise Oksekødssuppe med kød og melboller

Tirsdag 11/2 Brunkål med flæsk. Hertil rugbrød og sennep. Pærer i yoghurtcreme

Onsdag 12/2 Farseret ribbensteg med skysauce, rødkål og hvide kartofler Hønsesalat med brød

Torsdag 13/2 Stroganoff m/kartoffelmos og rødbeder Øllebrød med flødeskum

Fredag 14/2 Skinkesnitzel med paprikasauce, kartofler og grønsager Chokoladekage

Lørdag15/2 Millionbøf med kartofler og rødbeder Alliancegrød med mælk
Ret til ændringer forbeholdes                                                                     
Afbestilling af mad skal meddeles til chaufføren dagen før eller til 
Born-Trans på telefon 56 96 68 50

Born-Trans
Lillevangsvej 6, 3700 Rønne - Tlf.: 56 96 68 50

Menuplan

Side 2 af 2


